

Årsredovisning

för

Nugglund AB

559307-5806

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nugglund AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 4 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hedemora den 4 april 2025



Eric Pettersson

Årsredovisning

för

Nugglund AB

559307-5806

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Nugglund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har som huvudsaklig sysselsättning att producera film, videor och TV-program åt företag och kommuner.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 (10 mån) |
|-----------------------------------|------|------|------|------------------|
| Nettoomsättning | 127 | 211 | 257 | 34 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 | -88 | 120 | -41 |
| Soliditet (%) | 56,0 | 70,3 | 74,7 | 23,6 |

Företagets nettoomsättning har 2024 minskat med 39 procent på grund av minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|--------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 100 334 | -86 124 | 39 210 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -86 124 | 86 124 | 0 |
| Årets resultat | | | 9 100 | 9 100 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 14 210 | 9 100 | 48 310 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 41000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 14 210 |
| årets vinst | 9 100 |
| | 23 310 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 23 310 |
| | 23 310 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | | 127 153 | 210 531 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 45 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 127 153 | 210 576 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror | | -19 625 | -46 628 |
| Övriga externa kostnader | | -44 957 | -74 349 |
| Personalkostnader | 2 | -29 912 | -158 003 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -23 330 | -19 586 |
| Summa rörelsekostnader | | -117 824 | -298 566 |
| Rörelseresultat | | 9 329 | -87 990 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|--------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 95 | 23 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -316 | -282 |
| Summa finansiella poster | | -221 | -259 |
| Resultat efter finansiella poster | | 9 108 | -88 249 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|--------------|----------------|
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 2 125 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 2 125 |
| Resultat före skatt | | 9 108 | -86 124 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|--------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | -8 | 0 |
| Årets resultat | | 9 100 | -86 124 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|---------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 76 556 | 52 964 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 76 556 | 52 964 |
| Summa anläggningstillgångar | | 76 556 | 52 964 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 5 000 |
| Övriga fordringar | | 12 463 | 2 197 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 12 463 | 7 197 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 4 313 | 1 298 |
| Summa kassa och bank | | 4 313 | 1 298 |
| Summa omsättningstillgångar | | 16 776 | 8 495 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 93 332 | 61 459 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 14 210 | 100 334 |
| Årets resultat | | 9 100 | -86 124 |
| Summa fritt eget kapital | | 23 310 | 14 210 |
| Summa eget kapital | | 48 310 | 39 210 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 5 029 | 5 029 |
| Summa obeskattade reserver | | 5 029 | 5 029 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 39 993 | 17 926 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | -706 |
| Summa kortfristiga skulder | | 39 993 | 17 220 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 93 332 | 61 459 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 97 932 | 97 932 |
| Inköp | 46 923 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 144 855 | 97 932 |
| Ingående avskrivningar | -44 969 | -25 383 |
| Årets avskrivningar | -23 330 | -19 586 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -68 299 | -44 969 |
| Utgående redovisat värde | 76 556 | 52 963 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora den 4 april 2025



Eric Pettersson